令和３年４月２４日（土）

保護者様

アインス体操クラブ

緊急事態宣言再発令に伴う対応についてのお知らせ

平素は当クラブに対し多大なご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

現在の新型コロナウイルス変異株の感染拡大に伴い、昨日政府より大阪府に３回目となる緊急事態宣言

の再発令が表明されました。

当クラブは、1000 平方メートル以上の施設には該当しないため、安全面に配慮し、館内の消毒、入館時

の消毒・検温、スタッフのマスク着用及び検温確認、館内換気を徹底し通常通りのクラブ運営を行う事と

致します。しかし、大阪府において変異株感染拡大の状況が猛威をふるっている状況下でありますので、

参加の有無に関しましては、保護者様の判断にお任せ致します。

保護者の皆さまには、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒現在の状況をご理解いただき、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

記

会員様へのお願い

保護者様の見学について

保護者様の見学につきましては、緊急事態宣言解除までの期間、原則禁止とさせていただきます。

入館及び退館時は、玄関にてスタッフが対応致します。

見学不可が難しい保護者様は、スタッフにお声かけください。

振替対応期間について

まん延防止等重点措置(４月５日発出分)から、緊急事態宣言期間中の振替に関しましては、２０２１

年７月２１日（水）までの期間を設けます。 【７月２２日（木）から当クラブは夏休みとなります】

レッスン参加時の注意点

・当クラブ来校前に、ご自身の体温等の体調チェックの上、ご参加下さいますようご協力お願い致しま

す。平熱以上の発熱や、風邪の症状などがある場合は、当クラブのご利用をお控え下さい。

また、新型コロナウィルス変異株は家族感染が多くを占めております。ご家族様で体調不良の方が

いらっしゃる場合もレッスンの参加をお控えいただきます様、ご協力お願い致します。

・参加の際は、入館時のアルコール消毒、非接触体温計での体温測定を必ずお願い致します。

・館内での密を避けるため、入館は各コースの開始５分前。レッスン終了後は速やかにご退館下さい。

・レッスン参加中のマスク着用は任意とさせていただきますが、なるべくつけて頂けます様お願い致し

ます。

・通常のレッスン中も振替の受付を致しますが、館内の密を避けるため振替の受付が出来ない場合がご

ざいますので、ご了承下さい。

会員様におかれましては、今後もご家族の健康管理にご留意いただくとともに、咳、発熱等の症状が

見られたときには、無理をせずに当クラブのご利用をお控えいただきますようお願い致します。

当クラブは通常通り運営させていただきますが、自己判断、自己責任でご参加下さいますよう、宜しく

お願い致します。

以上

アインス体操クラブ

代表 冨岡 直彦